CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS 
DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA SECRATARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. CONTRATADA: A 
PEREIRA NASCIMENTO FILHO OBJETO: 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
MÉDIOS E LEVES. VALOR TOTAL R$ 576.000,00 
(QUINHENTOS E SETENTA E SEIS MIL REAIS). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA 00. SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO, 04.122.0020.2003.0000 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DESENVOLVIMENTO, 3.3.90.39.00 OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS. PESSOA JURÍDICA. 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 00.